РЕКОМЕНДУЕМАЯ ФОРМА УВЕДОМЛЕНИЯ ОРГАНИЗАЦИИ периодического печатного издания, СЕТЕВОГО ИЗДАНИЯ О готовности предоставить, печатную площадь, УСЛУГИ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ для проведения предвыборной агитации на ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ выборах ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПО ОДНОМАНДАТНЫМ ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ ОКРУГАМ №2, №3

«___» ____________ 2019 года
Председателю Александровск-Сахалинской территориальной избирательной комиссии

Н.Ф. Васильевой

От  наименование организации, адрес
Уведомление:

Организация телерадиовещания/ редакция периодического печатного издания/редакция сетевого издания (наименование) сообщает о том, что готова предоставить кандидатам, политическим партиям, их региональным отделениям на дополнительных выборах депутатов Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» шестого созыва по одномандатным избирательным округам №2, №3 печатную площадь, услуги по размещению агитационных материалов (в зависимости от вида СМИ). Сведения о размере и других условиях оплаты печатной площади/услуг по размещению агитационных материалов опубликованы в газете наименование газеты, номер выпуска, дата публикации.
К уведомлению прилагается: экземпляр газеты/скриншот страницы сайта сетевого издания с опубликованными сведениями, либо сами сведения; копия свидетельства о регистрации СМИ.
С уважением,

руководитель организации

печать, подпись, расшифровка подписи

*Уведомление заполняется на официальном бланке организации